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Geografía

Raz. Verbal
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1ra

2ra

3ra

4ta

5ta

6ta

Física

Geografía

Aritmética

Biología

Geometría

Filosofía

Raz. Matemático

Literatura

Química

Simulacro 
semanal de 
examen de 

admisión UNMSM

Literatura

Historia

Álgebra

Raz. Verbal

Psicología

Lenguaje

Trigonometría

Economía/Cívica

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

TURNO NOCHE

De 5 p. m. a 10 p. m. 

ABC

DE

TURNO MAÑANA

De 8 a.m. a 2 p.m. 

TURNO TARDE

De 3 a 9 p.m.

- El curso de inglés se desarrollan en forma asincrónica.

Horario referencial.

- El curso de inglés se desarrollan en forma asincrónica.
- Para el turno noche, los simulacros son asincrónicos y los cursos de Aritmética, Geometría y Álgebra se desarrollan una hora semanal.

Horario referencial.

- El curso de inglés se desarrollan en forma asincrónica

Horario referencial.

TURNO MAÑANA

De 8 a.m. a 2 p.m. 

TURNO TARDE

De 3 a 9 p.m.


